АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЯСНОГОРСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от д. ИЕ №77
О внесении измененийв постановление

администрации муниципального образования Ясногорский район
от 01.07.2022 № 895 «Об утверждении муниципальной программы

«Развитие физической культурыи спорта в муниципальном
образовании Ясногорский район»»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
на основании статьи 33 Устава муниципального образования Ясногорский
район администрация муниципального образования Ясногорский район
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального
образования Ясногорский район от 01.07.2022 № 895 «Об утверждении
муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в
муниципальном образовании Ясногорский район»» следующие изменения:

- приложение к постановлению изложитьв новой редакции (приложение).
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на

информационных стендах и официальном сайте муниципального
образования Ясногорский районв сети «Интернет».

3. Постановление вступаетв силу со дня обнародования.

Глава администрации
муниципального

образования Ясногорск
район В.В. Мухин

|

И

7‘
6/99

71658

8156

9*[58Е

ЭТЕ'РОЕСТ|91559'58958|бУГТ9ЕТУС

По

ПОТ

[41

Пот

По

По

По

[<0С

950С

$60С

7С0С

#00С

сс0С

01954

ИЭНОАА

`э1ч1.

‘иипезииеэ@

поидэи

чээя

5

винэвэцоэдо

олочоэнениф

19/2990

^ио1оно

и

иоЧАзяиАх

иояээвизиф

ивилвне

х

винэиэоен

эови

хиходит

винэвэиаи4и

и

эноие4

иоходолонок

я
в:

Чопо

и
194

АлянАх

иохоэвизиф

китиче4

ви!

иизонэл

ханакидиогено

эине!

05)

чиледлоЧн

иончиепипинАи

ииэП

Пете

нипо

я

волэА5ииеэ4

виие

ло]

]

ато

/с05-—

505

1чиме4дло4и

иипезииеэ4

хо4Э

иипезииеэ4

пои]

|

ноие4

иизодолонэк

винезо$е490

олончиепипинАи

иипедлоинииие

иеэодноя

инянчиеипоо

и

©1инез0$е490

ои

виногае4и^

хинчиевен

чииедлоди

иончиепипинАи

чиолинионои

ичннэя1912810

винэжогоп

э1чняон>О

`]

«хЕПохл

/
205-5505

я
ноив4

иихэдолонэк

иинея

05400

иончгенипинАи

а
е14ошо

и

1чААлчиАх

иохээьизиф

эитияе»

4%

ШЕИ

т

2
9

ноие4

ииходолонок

винеч0$5е490

олончиепипинАИ

иипеЧлоинииие

сотинэизонетоп

я

эинэжони

|

чиие4

тон

иончигепипинАи

ТАОПОУН

иипедтоиниииеивооЧпояуанаиеипоэ

и

01инЕ3

058490

оп

вкинэнаваи^А

еноиеа

олоядолонэк

винэнээен

егоиь

олэтоо

то

‘иотопо

ханжчи

воотэтотеиине$

эноие4

иохэдолонэк

я

эозоне

| 1

|
минаьен

Яя

Яя

9
Яя

9

%

‘кинэнэоен

вио][

в14оио

олонхачи

эитичЕв

‘с’

ноие

|

ииходолонок

|

виНе30$8490

01

|

ончиепипинАИ

 ипедтоинииие

_

|

|
 ивооаноя

|
|

еноие4

олоходолонэк

|
|

ланаизипоо

|

|

|

|

вИНЭКэЭен

еиэиь

|

|

|и
о1инез0$490

||
|

олэттдо

10

“воно

идеи

эноиеа

оп

винэнаеанл

|

|

иуичаодли

коолэтоелинеЕ|

иоходолонэк

я

е14оно

9

хинаиеьеН

дяяяя

9

%

‘виноиээен

вио|[[|опия

хчаодли

эитияееа

|||

|

|

1

1

-

`ио14опо

и

иоАляиАх

иохоэвизиф

икилкнеЕ

х

кинэиээен

оэви

хиходит

винэвэнчи4и

и

эноие4

иоходолонок

я
е14опо

и

ч4АлчнАх

иохээвизиф

витияе4

ви!

иизонод

ханлкианогеио

эине!

50)

`|

чииедлодивия1иэг

|
к

чииедлоди

вИНевНомО

ЧНП

виоте5ехоп

|
инэЯ

етнэйэне

отонаАтУАЯ1о

ен

вгэтезехон

эиножирои

|9

$

ЕС

|
ЭИИ

ивегезлчииедлоди

ЭИНЭБеН$

5
И

<0С

<0С

605

<0С

С0С

©0С

|
епи

аноиэне

отонЧАтяАдлю|и

19ннэЯ121эя10

 иИэношевелон

винэвен&

эчяэиэ

|
нии

 виотезехон

эинезонаииенН

эинеаоноииеН

5

1

чииедло4н

иончиенпипинАи

игэлезехой

*5

УС

иеэоднояиианаиеипоо

и

©1ине30$8490

оп

винэнаеаи^

хинаиевеН

$55

т

%

отоходолонэк

винэкээен

егоиь

01э190

10

‘ио1Чопо

и

иодАляиАх

иомоэвизиф

воОэтотеИИНе$

он4киАлэ4

‘кинэиээвн

вио]{

я

иотоно

и

иодАлчиАя

ИОхЭЭБИ5ИФф

ИБИТЕНеЕ

х

винэгээен

яэоо

хчзоээви

винэвиниди

17

ИИЗОНОА

эине

50)

ГИ

ноие4иихэдолонк

кИНе3058400

01

оняиепипинлАИиипедлоиниииеиеэо4нояиианаиеипо

и

оине30:е490

оп

винэгавАи^

хинаиевен

П

Д

И

И

И

и

От

10

%

еноив4

олоходолонэк

кинэгээен

еиоиь

о1этоо

то

‘иохиташе

ИОлЭи

воОлЭтОтеИИНЕЕ

|
эноие4

иоходолонок

я

‘виноиэоен

вио[/

|
ихилаше

иохлн

эитиязеа

УТ

©

ноие4иихдолонэк

вИНе90$8

4090

от

онаиепипинАииипедтоиниигеивэоднояиичнакеипоэ

и

оине3058490

оп

винэнавап^

хинаиевен

©

©

©

т
©

©

от

%

"еноива

олохэдолонэк

винэгээен

еноиь

о1этоо

10

‘ио14опо

ианпэпизогэя

коолэтоеиине$

‘винэиээвн

вино

эноива

иояэдолонок

я
е14опо

олонпэниэогэя

эития5ва

ЕТ

ноиваиихЧолонк

киНе3058490

о1

ончиенипинАИ

ипедтоинииие

И

и

оинея05е490

и

(яо1оэ1.)

иинвичнои

«ОГ

УЭФа

оп

винэняеднА

чпия

ветевниошча|синэТэня

Апониетеон

зинаиеьен

09

0

Го

%|
‘винэикоэен

вис]

{

оп

килвиднодэуи{

81

ноиеииходолонок

|

|

кине30$8400

от

|

|
еноие4|

ончиепипинАи

|

|
олоходолонэв

иинэпжедьА.

и

|
хчн9ио1ея05едооэтоо

|

ипедлоинииие

|

|
вохитеьА

еялоэвиноя—
еноив4

олоходолонок

|

ивэодноя

олэтоо

10

‘иолое45оя.

иинэпжЭ4ь

А

|
ианаиеипоо

2

Иия121991005

я

витияв4

 жчнчиоленове4ооэтоо

|И
©1иНе

0584090

|

|

олояээвизиф

счнэноло.

вохитеь^

`
оп

винохаедиА

|

иоиипохдоэн

иэтотегеиноо—
злоэвех

хихоэвизиф

=

хинчиеьен

|
$9

‚
59

‘0

%

‘ижэгоной

и

иэтэп

вио[[

ханяоноо

эитияева

|||

ноие4

|
=

|

ииходолонок

|

вИНЕЯ058400

От

|

ончиепипинАи

|

иипедтоиниигеивоо4дноя

еноив4

олохэдолонэк

ианаиеипоэ

кинэгээен

еиоиь

И

01ИНе3

0584090

01э190

1о

‘иолдопоотои

оп

винэнавди^

коолэтовиине==эноив4

иоходолонэк

хинаиевеН

9

Г‘0

%

‘кинэиээен

вио][|я

е14опоо1ои

эилияева

9-1

ноиеиихэдолонэк

вине

058400

©

ончиепипинАИйи

еноие4=эноиз4

иоходолонок

ноиваиихдолонк

вИНея058400

01

онакепипинлАииипефоиниигеиеэо4нояхианчиеипоо

|

и

о1инея

058400

оп

винэняеаи^

05

хинаиевенноиеаииходолонок

|

|

вИНЕ3058400

ол

|

ончиепипинАИи

|

ипедлоинииие

|
 лвоодноя

ланчи

ипоЭ

и

©ине3058490

оп

винэнавани^

66

хинаневен

0С9
0С55

0С65

0С55

55

55

05 От

%%

‘еноив4

олояодолонок

винэиээен

еиоиь

отэтоо

10

‘кнзодА

олончиедэпэф

|
и

олончиенои1э4
хкилкиднодэи

хчя0ээеи-онзи14оио

и

хвинезоня240э

эноива

иоходолонок

я
е1Чопо

хчняи14оно

и

маАаяиАх

иомоэвизиф

|

я

эитоеь

А

олэтотеиинийи

“винэнээвн

вио[
еноиеа

олояэдолонок

кинэнээвн

|

еялоэьииох

о1эт90.

10‘
еходолонок

еподог

ноиге1,,

винэпжедЬ^

|
олончиепипинАи.

ИИА

воОлЭтОА$

АКОП

‘винэиээен

вино

вкития$84

езжаэиТон

кенноипезине1

40

«вяодолонэк

еподол

ноипег),,

винэпжэдь

А

олончиепипинАИитоончиолвэгэинэьэнээ90

61

ноивиихдолонк

кИНеЯ058400

от

ончиепипинАииипеЧинииие

|

ивоодноя

|

Упанчиеипоэ

еэноив4

отоходолонок”

винэиээен

еатоэвииоя

01э90

10

чочилеи4он

«еходолонэк

Подол

ноигег)»

винэпжэьА

отончиепипинАи

ИлоОНчилвог

эинэьэНээ90

(ижАн

эчнчиепипинАи)

жчнноято4епАэол

винэвэиээ0о

ТГ

1АШОА

и

10084

‘чоЧечо1.

епАхе$

‹ачииеалоЯи

иитвиднодэи

ханяит4оно

иилкидиодэи

иипезииеэ4

эинэвэиээ90»

эинэпэчо4и

и

випезине14

о

иилвианодэи

ханоээподи

эхэкииоЯ

И120ннэя120909

иончиепипинАи

я

кохишвпохен

“е14опо

ч0139900

(випхАдтонохэ4)

оялочиэлио@

1.)

«ио1опэ

ииаяоээви

и

ч4АлаиАх

иохээвизиф

иитвне$

ви

19829

иохээьинхэ1-ончиеи

лей

и

ч4АтяАдтоеафни

ионзил4опо

эинезочонаш

зо)»

1яэо4и

ичнчиеноилэ4

ио14опо

и

иодАланАх

иохоэвизиф

икиткнее

х

винэгээен

эови

хиходит

винэвэиаиаи

и

эноие4

иоходолонок

я
е1опо

и

ч4АлаиАх

иохоэвизиф

китиязв4

ки!

иизонод

хчнлкидпошено

эине50))

:

С

т

ИИБИЭГ&ЕХОП

5
9569)

елнэмэне

олонаАлхАд1о

ивеге$

иипезииеэ4

лю

чолхэффе

хчиэегижо

эинеэино

эожле

Я

елноиэне

олонЧАтяАало

ивепее

чииеало4и

иончеенипинАи

вААлыАЯ

т
*$

(ОИФ)

(чоишгои)

—_
чо

ноие4

иихэдолонэк

кинезо$е400

олончиенипинАи

иипедлоинииие

ивродноя

иичнчиеипо)

и

озинез0$е400

он

кинэкаванА

хинчиевен

х

х

х

х

х

х

х

ИЗИНЬОТОИ

Э19НтЭЖи9ЭНЯ

х

х

х

х

х

х

х

(кинэнээоп)

кинея0$8490

олончиенипинлАиИ

19жЖ1049

УР

ШУ‘

ОТУР

у‘7т99

‘9558

85681

9511

008*17/9|УР

С9

Ш

хоаолонок

1

винея0=е490

отончизпипинАИ

12%1019

с

ноие4

иизодолонэк

58609°55551

059

059

059

059

С879°Т0Т6б

$196`19/5

винея0=е490

олончиепипинАи

е1эжио19

еялотодо

87

6/90°СС0С81

0°0

0`0

0°0

0°0

98`097601|<7005'19$5/

итоеиоо

иохочиА1,

елэжиоо

алоэ

х

х

х

х

х

х

х

е1эжио1о

олончиедэпэф

вялого

:Эпоиь

ИТ

Я

[09

[1671‘95

5195

76/99

7'1658

8'156/

9158

ТЕ0$$СТ|915$9°68758

‘эиие4лоди

иончиепипинАи

оп

0129

8

[

9

с

т

Е

С

т

01ээа

1505

9505

6205

$505

$205

005

ВИНЭБЭНЭэ00

ОтоЗоЭнениф

зохиньотои

ччиие

люди

ИЭНОАА

‘191

‘иипезииеэ4

иеПот

оп

винэьэноэ00

олочоэнениф

иэ9ч090

иончиепипинАи

елнэиэие

олонаАтхАд1о

эинезонииеН

чиие4

тон

иончгепипинАи

эинэьэпээоо

эозоэнениф

‘$

1

[

76/99

7'1658

8156

9*[58Е

О9ТЕ'ФО$$СТ|9158968958|ТбУГТ9ЕТУС

Пот

Пот

Пот

Пот

Пол

Пот

[<0с

950С

$<0С

СОС

#00

сС0С

01э5Я

9594

95

ИЭНОА4

`э1ч1

‘иипезииеэ4

поидэи

кИнЭвэНоэдо

олозоэнениф

19иэ990

вноива

олохэдолонэк

иеноиотЧопо

инждэштои

ионноипезине1о

эинеено

-—

«вяэдолонэк

епо4ол

ноипег

»

вкинэпжэ4ь/А

олончиенипинАи

изэончиолкой

эинэьэноэдо

—

еноив4

олохэ4олонэк

иинэпжэ4ь

А

хчнчиэтечоседооэтоо

кохитеьА

ялоэвея

хихоэвизиф

хчняоноо

китиязе4

ви!

иияокох

эине

оо

—

ио1Аоно

и

иоЧАлянАх

иохоэвизиф

икилкнее

х

киноиээен

яэоио

хазоээви

винэвэняи4и

ви!

иизогох

эине

0

—

эноие4

иомодолонок

я

е1допоотои

‘ихилонле

иохлэк

‘в14оно

олонпэпиэоноя

‘е14опо

олонжичи

‘е14оцо

яогия

хчяодли

вилияяе4

ви

иизогох

эинеи50э

—

лелянА5э4

ичннозлоподэонэн

ичиэижо

‘эноиеА

иохэдолоновк

я

воно

и

1ч4АляиАх

иохоэьизиф

витияе4

вяждэнтон

венноипезине1а0

‘6

«вяэдолонов

еподол

ноипе1),,

кинэпжо4ь/

олончиенипинАи

итоончиолког

эинэьэпоэ90

‘$

ноие

олохэдолонэв

иинэпжэдьА

хянчиолечо5е4доэтоо

кохитеь/

ялоэвех

хихоэвизиф

ханяоноо

эилияее4

‘/

"эноие4

иоходолонок

я

е1Чопоотои

эилияеед

‘9

`эноив4

иохэдолонок

я

иотЧопо

и

иоЧАляиАях

иохээвизиф

ивиткнее

х

кинэнээен

яэоо

хазоээви

винэвэичи4н

ви

иизонэх

эинепе0)

‘с

"эноие4

иохэдолонок

я

ихитэша

иохлон

эитичеЕва

‘$

"эноив4

иохэдолонок

я

е14о1э

олонпэниэонэя

эитичева

*6

"эноие4

иохэдолонок

я
в14онпо

олонжачи

эитиязе4

"<

‘эноив4

иоходолонок

я

е14опо

зогия

хазо@ли

эитияева

‘|

аиедлои

иилвиднодэи

хчноээпод4и

вохэипиоя

ивепее

ноие4

иихэдолонэк

вине305е490

олончиепипинАи

иипедаоинииие

иеэодноя

ипанчиеипоо

и

о1инез0$е490

оп

эинэиае

ид.

иилкинодэи

хчноээпойи

вэхэнииох

(чиэлиниопоиоэ)

чиэлиниопои

ичннэя112я10

чиие

тон

иончгепипинАи

иилтвиднодэи

х1чноээпо4н

вэхэгииох

14опэеП

х

х

х

-

-

$00С

‘ноие4

иихэдолонэк

винезо$е4оо

х

х

х

-

-

7<0С

олончиенипинАи

иипедтоинииие

«О

х

х

х

-

-

$505

ивоо4дноч

ипанчиеипоо

иинея0ня2409

хан1овиоо

эинэпэяо

|»

х

х

х

-

-

2505

и

о1инея058490

оп

эинэнявадид,

иилвидиодэи

хчноээподн

эхэиииоЯ|$5“

х

х

х

х

х

150С

еноив4

оломодолонок

х

7
9СС8

*

х

7
9СС8

950С

винопжодь

А

эчннояариопэя

поп

х

85681

х

х

85681

$00С

‘ноив

ииходолонок

винеяо5е490

««вяоЧолонок

епо4ол

ноипео»

х

9515

х

х

95191

7<0С

олоняакепипинАи

иипедлоинииие

винэижэдьА

олончиепипинАи

х

$1719

х

х

81719

$505

ивоо4поя

иичнчиеипоэ

иИтоОНчитвэи

эинэьэнээ90»

х

71179

Ш

х

х

УТ

С9Т/|

5505

и

о1ине30$8490

оп

эинэнае4ид.

иилвианодэи

ханоээпо4и

охэнииох|с-1

(ижАн

ханчиенипинАи)

‹

.

ханнэялоФепАэол

винэвэпээ9о

>

>

Е

-
м

а
еноие4

олоходолонк

и
ЧАША

и
10094

‘аоеяол

ечнАчее

винэПжЖодЬ/

эчннэяаоиопоя

он

иитвиднодэи

ханяи1оно

х

х

00000°59

х

00000*59

$<0С

‘ноие4

иияэдолонэк

винечо$еоо

эинэпочо4и

и

випезине1

Ао

х

х

00000`59

х

00000°69|У50с|олончиепипинАи

иипедлоинииие

«чииедлоди

иилкиднодэи

х

х

00000°59

х

00000°59

$505

ивоо4дноя

иианчиеипоэ

ИИПЕ5ИЦ34

эинэьэцэ90»

х

х

00000°69

х

0000059

сс0С

и

озине0$5е490

оп

эинэияедид|иилкидиодэи

хчноээподи

охэиииоя|‘ТТ

6

8

[

9

$

у

Е

С

т

ходолонок

1

вяло

|кинеяо$едоо

о]

ноие4

и

итоеиоо

э1я

ончиепипинАи|

изодолонэк|

иохочиАТ,

ии

нтэжиооэнЯ

тэжЖи

Ч

ОИ

1эжго]

 тэжиоЧ

пезикеэа

п

МЕХИНЬБОГЗИ

ОП

ЭоИЬ

ИО

Я

0155Я

По]

(хинтеь^А

‘акиэлинионоиоэ)

(елеляиА$э9)

и

(`9А`отят.)

кинэвэнэ9о

олозоэнениф

иэ990

чиэтинкопэи

ИЧННэЯ1912910

китвидно4эи

эинезонэииеН

5№

иитвинодэи

хланэээпо4н

вэхэкииоля

(язолелчкА$э4)

иилвиднодэи

чнэьэдэ

|

ио14онэ

и

иоЧАлянАх

иохээвизиф

ивиткнее

я

винэнээен

яэоно

хаяоээви

кинэвэичи@и

вит

иизонэд

эинепеоо

-

телянА$э4

ичнноялотэдэопэн

ичиэГижо

`иитвипо4эи

хчнчи1

оно

чиитедлои

хчаоэови

вкинэпэзоди

вит

и

‘иолЧонпо

и

иодАляиАх

иохоэвизиф

иилкнее

виГ

иизонод

эинеи

0)

`||иилвидиодэи

хчноээподи

вохэипиоя

ивеше$

ноие4

иихэдолонок

винея0:490

иитвиднодэи

хчнооэподи

вохэиииоя

олончиепипинАи

иипедтоинииие

иеоо4поя

иланчиеипо»

и

отинея0$е490

оп

эинэияе

ид,|(чиэтинконоиоэ)

чиэлинкопои

изчння1212810

«ио1опо

иичзозэви

и
194

АлагАх

иохээьвизиф

иитвне$

ВИГГ

19580

иохээьинхэ-ончиеиЧэлеи

и
194

АтчАдтовАфни

ионзи1

оно

эинвяоячлонотэяо))»

тмэо4и

ианагеноилэ4

чииеало4и

иончгепипинАи

иитвинодэи

х1чноээпо4и

вэхэгииох

14опэеИ

(ОИФ)

(аэиш!он)

ноие4

иихэдолонэк

кинез0е400

олончиенипинАи

иипедтоинииие

чохэаэт

уу

иеэодноя

ипанчиеипоо

и

оинез08е400

оп

винэкзеацА

хинчиевен

х

й

х

-

-

[<0С

х

х

х

-

-

9<0С

еноив4

олохэдолонэк

*

-

-

х

х

$<0С

винэпжэдЬ/

эчнноялиогяГони

и120НН9Э912909

-

°

х

00

005

х

00005

7С0С__|‘ноиз4

ииходолонок

винезо5е4оо

иончиепипинАИ

я

кохишепохен

х

х

х

-

-

$00С

олончиенипинАи

иипедаоинииие

“я0139900

ханяи1

оно

елноиэ4

ивэо4дноя

упанчиеипоэ

ииПенэиАхог

ионтэио

еядэзо4

|»

х

х

х

-

-

2505

и

отинея0$5е490

оп

эинэияедил

иитвиднодэи

ханоээпо4н

эхэнииоя|УТ

х

х

х

-

-

1505

еноие4

олозэдолонэк

х

х

х

-

-

9505

винэижодьА

эчннэчаиогэяои

от

я

кохишвтохен

14опо

301399090

х

х

х

0`0

0'0

[<0С

(випяА4тонояэ4)

очточиэтиод

1

х

х

х

00

0`0

950С

«ио1Аоно

х

х

=

00

00

$00С

уиаяоэови

и

ч4АляиАх

иохээвизиф

х

х

х

0`0

0'0

УСС

ИИЛЕНЕ$

ВПГ

195809

ИОхЭЭБИНХО1,

6

-ончизидэлеи

и
194

АтяАдлоеафни

х

х

[8

Т5С*8789|8768158676

И

‘1$8001|

$505

ноива

ииходолонэк

кинечо=е4оо|ионзи1Чоно

эинезоялонэт@4эяо)»

х

х

ФС/СТ'

619$|#9159%1189

$81$8/°65$59\

с50с

|олончиепипинАи

випедоинии

и

1хэ04и

ичнакеноилэ4

Г

6

8

[

9

с

фт

$

С

1

яэдолонэк

1

еа1отэ4о

|винезчозе4оо

о]

 ноива

и

иловиоо

219

ончиепипинАи|

иходолонок|

иохочиАТ,

ип

нтэжио9энЯ

тэжноч4

—
|Олэжиоч

лэжгач

всикеой

И

"АЕЯИНВОТОИ

ОП

ЭНоиь

ИО1

Я

0155&

По|
(минтоеь

А

‘акэлинионоиоэ)

(етелчкА$э4)

и

(`0А4`олч1.)

кинэвэноэдо

олочоэнениф

иэ990

чиэтиниопои

ичннэя112я10

вилвидио4дэи

оинезонаииеН

5№

иитви4дно4эи

х1чаноээпо4н

вэхэгииоя

(золетчкА$э4)

иитвиднодэи

чнэьэ9э

|

0°0

0°0

0`0

65877'1858И|5/19Г8$58[|1019`6У5961

Пол

По

Пол

По

Пол

Пол

ИЭНОАЧ

`э1ч1

‘иипезииеэ4

поидэн

1505

9505

00С

$505

6205

5с0С

012эЯ

92эя

65

БИНэвэпоэ0о

олояоонениф

чиэ990

И

(ОИФ)

(зэишГои)

ноие4

ииходолонэк

кинезчо$е4оо

олончиенипинАи

иипефринииие

—
чохэаэр

уу—ивоодноя

ичнчиеипоо

и

о1инез0$е4д00

оп

кинэияейиА

хинчиевен

х

х

х

х

х

1505

х

х

х

х

х

950С

х

х

х

х

х

$505

х

х

х

х

х

7СОС

ноив4

иихэдолонэк

эходолонэкч

а

вэхэкииоя

х

х

й

й

х

#<0С

кине30$е490

олончиенипинли

олончиотияодопо-онЧАляиАяеиф

х

6/085Ф96

6108596

с5с0с

випеЧоинииу

ваточиэлиойло

эинезодиэненифоэ

|р’|

х

х

х

х

х

1505

х

х

х

х

х

950

итоеиоо

х

х

х

х

х

$50С

иояэчиАт,

еноие4

олохэдолонэк

х

х

х

х

х

7С0С

онихвяэ4“он

я

еноипето

Алномэ4

й

х

+

х

х

800С

ноие4

иихэдолонок

винезо:е490

Киончиетииея

оп

иипетнаиАхог

х

с/600‘699

$1$00`699

сс0с

|олончиепипинАи

кипедтоинии

У

ионтэио

еяяодитяэ94оу

ЕТ

х

х

х

х

х

[50С

х

х

х

х

х

9505

х

х

х

х

х

$505

х

х

х

х

х

$505

0089°//9

и120ннэя12909

иончиепипинАи

х

х

СТ

Г"
ЕРЕТ

1

5865805851

$505

ноие4

ииходолонок

винезо$е4о0

Я

вОХИШЕПОХенН

“0139900

х

х

с115°068

[815769781

06066971

<с0с

|олончиепипинАи

випедтоиниии\|хчняи1

оно

лноиэ4

итчнчиетинея|си120ННэЭ912009

ИОНЧиепипинАИ

СТ

(ОИФ)

ноиеа

ииходолонок

винез0$е490

олончиеципинАи

иипебоинииие

ивоо4ноя

иланчивипоо

и

сзинея0$е490

оц

винонае4ЧцА

чиняиевен

(чэишгоц)

чохэаэт

уу

[6

т

`ОЛОТИ

«ИТэеиОо

ИОЭчНАТ,

хео1

еноив4

олохоЧолонок

эходолонэк

1505-С50С

я

ноие4

иияэдолонэк

ча

вохэициох

озлончиэгияо4оп=о

иине30$8490

ГИ

‘озотонот-

-онААланАяиф

иидогиЯ9э1.

иончиенипинАИ

я

в14о0но

116

`иА

‘ходолонок

1

‘чловиодо

вехочиАТ,

ен

ихоодох

иониэхох

ечзчонетод

и

ч9АланАх

иохоэвизиф

эитияЕеа

(`ОА

`о1а1.)

10084

члоойио1о

вето

81335300

эинэжокопе9о12э/{

иитвиднодэи

ханнезодинениея

чнэвэ4эи

и1чн1хэ3900

|

е139900

вИПезииеэ4

енезодинеииеЕ

иодо10х

хелие4

я

ччииедлоди

эинезонэмиН

Пол

7505

ен

ноиве4

иихэ4долонэк

винез0$е490

олончиепипинАи

иидоти4

эл.

ен

иипезикеэ4

я

иоиэАдинеиги

‘«хепол

[205-5505

я
ноив4

иихэ4олонэк

иинез0$е4900

иончгепипинАи

я
в!

оно

и
194

АлчкАх

иохээьизиф

эитизЕе»

элиеадло4и

иончгепипинАи

он

30139900

чнэьэ4эн

ичноэдгу

СТ

(ОИФ)

(чэишТон)

ноие4

иихэдолонок

кинея0:е400

олончиепипинАи

иипедринииие

—
чохэар

уу

—иеоодноя

инанаиеипоо

и

оинез0$е900

оп

кинэизедиА

хинчиевен

"ИИкиИПе5иНе140

ииичанноятоиогэятон

и

ноив4

ииходолонок

кинечозе4оо

олончиепипинАи

иипедлоинииие

иеэоноя

иианакеипоо

оп

изинэняе4и

колсовияетопо4н

эчнне\/

‘ноиза

иихэдолонэк

кинезо$е4доо

олончиепипинАи

иипелоинииге

иеэодиоя

ианаиеипоо

оп

иэинэгявиА

котипояоди

лнидолиной

|
‘ехилоитело

венночаоиопоЯ

еноиеа

олохэдолонок

ивнэио14оно

ияж4дэгтой

ионноипезине1о

эине5ехо

«еходолонок

подол

ноигел)»

винэижэ4ь

А

олончиепипинАи

итоончиэлвог

эинэвэноэодо

-

‘еноив

олоходолонэк

иинэижоаьА

ханчиолечоедооэтоо

вохиттеь

А

ялоэвех

хихоэвизиф

хчняоноо

китиязе4

вит

иизонок

эинепеоо

-

эло14оно

и

иодАляцАх

иохээвизиф

ивитвнее

я

винэиээен

чэоно

хччоээви

вкинэвэнчийи

вип

иизоно^

эине$0о

-

еноие

олоходолонк

винонээен

01ээя

10

эноие

`иилвиднодэй

‘эноив4

иохэдолонок

я

в1Чопэолои

‘ихитэнле

я

иооно

и

 иоаАчнАя

хчнаи!Чопо

винэпэзо4и

иелоли

оп

онполэжэ

иохлои

“е14опо

олонпэпиэокэя

‘е14опо

олонжачи

иохоэвизиф

—
вкохишоеиинее

котэкиаетопо4и

и

во1эАдии4оф

чиотеехо]

|
“е14опо

зопия

хчзойли

вития$е4

виГ

иизогол

эине!п5оо

-

%

онакиАлэ4

члоонноиэин

вИНЭЧЭИ$И

*

Вготезехой

елнидолиной

1чиэтоио

эинезипо

виотезехоп

винезодии4оф

илидопгу

епинииЯ

виэтезечои

эинезонаииеН

чиие4

тои

иончгепипинАи

илэончитетчгА$э4

иэголезехоп

вхилоидэгче4ех

РТ